Menu Concursos

U  F   R  G   N
S  I   G   R  H

E   27/12/2023 08:00

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 128/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento CARDIOLOGIA / ENSINO TUTORIAL / HABILIDADES E COMUNIDADE / INTERNATO (CAICÓ/RN) - 20H.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 128/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento GINECOLOGIA / ENSINO TUTORIAL / HABILIDADES E COMUNIDADE / INTERNATO (SANTA CRUZ/RN OU
CAICÓ/RN) - 20H.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 128/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  Área  de  Conhecimento  MEDICINA DE  FAMÍLIA  E  COMUNIDADE  /  VIVÊNCIA  INTEGRADA  NA  COMUNIDADE  /  INTERNATO E
RESIDÊNCIA (CAICÓ/RN) - 20H.

Inscrição Nome Situação

202311042879 ANDRÉ MACHADO MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042861 LUYSA GABRIELLY DE ARAUJO MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042862 MATHEUS HUGO DA SILVA CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042865 POLLYANA RENATA NIRELLY DA SILVA E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 128/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento PEDIATRIA / ENSINO TUTORIAL / HABILIDADES E COMUNIDADE / INTERNATO E RESIDÊNCIA (CAICÓ/RN) -
20H.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 128/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento PEDIATRIA / VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE / INTERNATO E RESIDÊNCIA (SANTA CRUZ/RN) - 20H.

Inscrição Nome Situação

202311042863 NATHÁLIA VERAS DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 128/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO  GRANDE DO NORTE,  Área  de  Conhecimento  SEMIOLOGIA MÉDICA  /  ENSINO TUTORIAL  /  ENSINO DE  HABILIDADES CLÍNICAS /  EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE / INTERNATO / VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE (CAICÓ/RN) - 20H.

Inscrição Nome Situação

202311042867 ALEXANDRE DANTAS DE MEDEIROS FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042880 EDNALDO BRISSIO VARELO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042860 LAURENT SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042881 OSVALDO RUI DIAS MARTINS FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042866 POLLYANA RENATA NIRELLY DA SILVA E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042864 RUAN GARCIA DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo
de 1 dia(s) (28/12/2023 a 28/12/2023), a contar da data da divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao...

1 of 2 27/12/2023, 08:00

Pessoas, para impugnar a sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo
boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - (84) 3342 2210 | Copyright © 2007-2023 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao...

2 of 2 27/12/2023, 08:00